
    Численность обучающихся по программам на 01.09.2024 
 

 

 

 
Учебный 
год 

 

 

 

 

Образовательная программа / Профессия 

 

 

 
за счет 
ассигнований 
федерального 
бюджета 

 

 
 

за счет 
бюджета 
субъектов 
Российской 
Федерации 

 

 

 

за счет 
местных 
бюджетов 

 
по договорам 
об 
образовании 
за счет 
средств 
физических и 
(или) 
юридических 
лиц 

2024-2025 
 

2024-2025 
 

2024-2025 
 

2024-2025 
 

 
2024-2025 

 
 
2024-2025 

 
 

2024-2025 
 
 
2024-2025            Адаптированная основная образовательная программа основного общего                   0                            1                       1                        0 
                           образования  обучающихся с тяжелыми нарушениями речи (Вар.5.2) 

                                                                                                                                                                                                                

Основная образовательная программа начального общего образования 0 316 316       0 

 
Основная образовательная 

 
программа основного общего образования 

 
0 

 
369 

 
369 

 
0 

 
Основная образовательная 

 
программа среднего общего образования 

 
0 

 
48 

 
48 

 
0 

 
Адаптированная основная образовательная программа общего образования для 

 
0 

 
1 

 
1 

 
0 

обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) 8.1     

Адаптированная основная образовательная программа основного общего 
образования для обучающихся с ОВЗ (ЗПР 7.1 и 7.2) 

   0              27          27         0 

Адаптированная основная образовательная программа начального общего    0 9 9 0 

образования для обучающихся с ОВЗ (ЗПР 7.1 и 7.2)     

Адаптированная основная общеобразовательная программа обучающихся с 
умеренной ,тяжелой и глубокой умственной отсталостью(интеллектуальными 
нарушениями),тяжелыми и множественными нарушениями в развитии 8.2  

 
0 

 
2 

 
2 

 
0 

     

 



 
 

Результаты приема по профессии, специальности 
 

 

Учебный 
год 

 

 

 
Программа 

 

 

средняя сумма набранных баллов по 
всем вступительным испытаниям 

 
кол-во обучающихся, поступивших в 
результате 

 

 
кол-во 
поступивших 
всего 

 

 

кол-во 
отчисленных 

 
перевода 

 
восстановления 

 

2024-2025 Приём по профессии, 
специальности не 
предусмотрен 

0 0 0 0 



Информация о направлениях и результатах научной (научно-исследовательской) деятельности 

 
 
 

Учебный 
год 

 

 
Название Направления научной (научно-исследовательской) деятельности 

 
Результаты научной 
(научно- 
исследовательской) 
деятельности 

 
Научно- 
исследовательская 
база 

 

2024-2025 Научно-исследовательская деятельность не ведётся 
 

Все персональные данные размещены с согласия субъекта(ов) на обработку персональных данных. Контент является обязательным к 

размещению. Информация, содержащаяся в разделе «Сведения об образовательной организации», однозначно идентифицируются как 

обязательный к размещению контент. 
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